

メディア関係者様各位

2017年6月6日

株式会社 GIANTY

株式会社 GIANTY、新作ゲーム「あやかし百鬼夜行~極~」の事前登録開始! 最大 11 連分のガチャが引けるキャンペーンも開催! 順次各種事前登録メディアを追加予定!

株式会社 GIANTY (本社:東京都渋谷区、代表取締役:ホー・トゥン・ラム、以下 GIANTY) は、2017年6月6日(火)より、今夏配信予定のスマートフォン向けアプリ「あやかし百鬼夜行~極~」(読み:あやかしひゃっきやこう~きわみ~)(以下本作)の事前登録を開始致しました。



本作は、2017年7月でリリース5周年を迎える「あやかし百鬼夜行 ~妖怪育成奇譚~」の世界観をそのままに、時に泣き、時に笑い、憎めない妖怪たちと共に百鬼夜行を成長させながら、"混沌"に立ち向かう妖怪リスペクトRPGです!

◆ ゲーム紹介









■ 事前登録について

リリースに先駆けて、事前登録を開始致しました。

本作の各種公式 SNS アカウントをフォローすることで事前登録となります。

また、今後事前登録メディアは順次追加される予定となっております。

[LINE@]

https://line.me/R/ti/p/%40urq4471e

[Twitter]

https://twitter.com/ayakashi_kiwami

[Facebook]

https://www.facebook.com/ayakashikiwami/

【 YouTube チャンネル 】

https://www.youtube.com/channel/UCjTXV2h7TTtqgueM0XvQnRA

【 事前登録キャンペーン 】

事前登録者の総登録数に応じて、初心者ログインボーナス (プレイ開始 3 日間) がグレードアップします!

1,000 人突破:40 羅生石(1連ガチャ2回分) 3,000 人突破:100 羅生石(1連ガチャ5回分) 5,000 人突破:140 羅生石(1連ガチャ7回分) 7,000 人突破:200 羅生石(11連ガチャ1回分)

10,000 人突破:200 羅生石(11 連ガチャ1回分)+星5-6 装備召喚券1枚





【 関連 URL 】

▼公式サイト URL

http://mobigame.jp/ayakashi/kiwami/

▼プロモーション動画 URL

https://youtu.be/m4o-YMCSY_o

【 配信概要 】

ゲーム名:『あやかし百鬼夜行~極~』

ジャンル : 妖怪リスペクト RPG

プレイ料金: 基本プレイ無料(アイテム課金型)

配信開始日: 2017年夏配信開始予定

対応 OS : iOS、Android

※ フィーチャーフォンではご利用いただけません

【 会社情報 】

社 名: 株式会社 GIANTY (https://gianty.co.jp) GIANTY

代 表: ホー・トゥン・ラム(代表取締役)

役 員: 本田 慎悟

敷島 為久

近藤 のぶやす (監査役)

所 在 地: 東京都渋谷区渋谷 3-11-2 渋谷パインビル 5 階

設 立: 2001年8月10日

資本金: 1000万円

事業内容: スマートフォンおよび PC 向けゲーム開発

ゲームの国内外向け配信および運営

VR(仮想現実)ゲームの提供

国内外向けゲーム関連の情報サービス

一般労働者派遣事業 (派 13-307463)

有料職業紹介事業 13-ユ-308376

配信中ゲーム: あやかし百鬼夜行 ~妖怪育成奇譚~ (プラットフォーム: iOS、Android)

モンスタードライブレボリューション (プラットフォーム: iOS、Android)

【本件に関するメディア関係者の方々からのお問い合わせ】 株式会社 GIANTY マーケティング本部/松本、梅津 電話 (03)5766-6275 メール mktg@gianty.co.jp